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صفحه ۵
یک   شنبه 22 مرداد 1402 
2۶ محرم 144۵ - شماره 2۳۳۷0 

امام حسین  از محرم امسال، دشــمنان  قبل 
علیه الســلام خیلی تلاش کردند تا حتی  اندکی از 
اما  اباعبدالله علیه الســلام بکاهند  رونق مجالس 
بلکه مشاهدات میدانی نشان  ناکام ماندند  نه تنها 
می داد که شور عزاداری دهه اول محرم امسال در 
سال های اخیر کم نظیر بوده است. آتش عشق به اهل 
بیت علیهم السلام در دل مردم از جایی سرچشمه 

می گیرد که با دست این و آن سرد نمی شود.
... وَ قَالَ إنَِّ لقَِتْلِ الحُْسَینِ حَرَارَهً فیِ قُلُوبِ المُْؤْمِنِینَ لَ 
تبَْرُدُ أبَدَاً ثمَُّ قَالَ )ع( بأِبَیِ قَتِیلُ کلِّ عَبْرَه قیِلَ وَ مَا قَتِیلُ کلِّ 

شور محرم در حسینیه ای به وسعت ایران ناکامی دشمنان امام حسین)ع( 
در مقابله با مجالس ذکر و توسل

رضا الماسی

بخش نخست

»سیاه نپوشید و نذری محرم نخورید« پویش جدیدی بود که امسال، چند روز  
قبل از فرا رســیدن ماه محرم توســط براندازان با هدف لطمه زدن به عقیده 
۱۴۰۰ساله ایرانیان و مسلمانان راه اندازی شد. اما مراسم های حسینی محرم 
امسال حرف دیگری را بیان می کند. خلاف تمام زحمت های رسانه های غربی 
که به منظور قانع کردن جوانان برای نپوشــیدن لباس مشکی محرم کشیده 

بودند تعداد مشکی پوشان محرم بیشتر شده است.

یک روان شناس: علاقه مردم به 
عزاداری امام حسین علیه السلام 
یــک علاقه ماندگار اســت و 
برای یک برهه تاریخی خاص 
نیســت. مردم وقتــی می بینند 
که یک عده ای در تلاشــند تا 
اعتقاداتی را که ســالیان سال 
به آن پایبنــد بودند نفی کنند 
عکس العمل نشان خواهند داد. 
این علایق بســیار عمیق   زیرا 

و دیرینه است.

در هر شــهر و منطقه ای از کشــور که نظاره کنید مجالس عزاداری ماه 
محرم در دهه اول بســیار پرجمعیت و شلوغ بوده و همچنان مجالس در 
دهه سوم محرم و ماه صفر نیز ادامه دارد. این مهم قطعاً یکی از ده ها نشانه 

از دینداری مردم و علاقه مندی آنان به سیدالشهدا)ع( است.

عَبْرَه یا ابنَْ رَسُولِ اللهِ قَالَ لَ یذْکرُهُ مُؤْمِنٌ إلَِّ بکَی... «؛ )محدث 
نوری، حسین، مستدرک الوسائل و مستنبط المسائل، ج 10، 
ص 318، قم، مؤسسه آل البیت)ع(، چاپ اول، 1408ق.(

امام صادق )ع( می فرمایند: رســول خدا)ص( به امام 
حسین)ع( )که در ایاّم کودکی( به سمت رسول خدا)ص( 
می آمد، نگریســت و سپس ایشــان را در آغوش گرفت و 
فرمود؛ برای شهادت حسین)ع( داغی در قلب های مؤمنان 

است که هرگز سرد نخواهد  شد.
امام صادق)ع( بعد از نقل این ماجرا می فرمایند: پدرم 
فدای آن  که کشته  شده هر اشکی است. از امام)ع( پرسیده 
شد؛ معنای کشته  اشک چیســت؟ امام)ع( فرمود؛ هیچ 
مؤمنی حسین)ع( را یاد نمی کند مگر آن  که  اشک می ریزد.

هارون بن خارجه در این باره می گوید؛ نزد امام صادق)ع( 
بودیم که نام امام حسین)ع( را برده و قاتلشان را لعن کردیم. 
امام صادق)ع( گریست و ما نیز  گریستیم. سپس سر مبارکشان 
را بلند کرد و فرمود: امام حسین)ع( فرموده است؛ من کشته 
 اشک هستم. هیچ مؤمنی مرا یاد نمی کند، مگر آن  که می گرید.

خیال پردازی هایی که ناکام ماند
وقوع برخی ناهنجاری ها از سال گذشته در کشور 
موجب شده بود که رسانه های ضدانقلاب در بوق این 
شایعه بدمند که مردم ایران از دین زده شدند و روی 
برگردانده اند! حضور اقلیت بدحجاب هم در خیابان ها، 
برخی را موافق این گزاره کرده بود که دینداری کم 
شده است، اما شــروع عزاداری های محرم با وجود 
تمام تبلیغات رسانه ای دشمن، آبی بر این آتش بود.
»سیاه نپوشید و نذری محرم نخورید« پویش جدیدی 
بود که امســال، چند روز قبل از فرا رســیدن ماه محرم 

توسط براندازان با هدف لطمه زدن به عقیده 1400ساله 
ایرانیان و مسلمانان راه اندازی شد. اما مراسم های حسینی 
محرم امســال حرف دیگری را بیان می کند. خلاف تمام 
زحمت های رســانه های غربی که بــه منظور قانع کردن 
جوانان برای نپوشیدن لباس مشکی محرم کشیده بودند 

تعداد مشکی پوشان محرم بیشتر شده است.
مخاطب مجالس محرم عموم مردم هســتند و مردم 
گاهی مســافت های طولنی را برای حضور در یک هیئت 
طی می کنند که گاهی این مشقت ها و سنگینی ترافیک 
باعث می شود نتوانند برخی شب ها در مجالس حضور یابند. 
برخی هم با پیشرفت فناوری پای تلویزیون و تلفن همراه 
و رایانه نظاره گر پخش زنده مجالس هستند، اما همه این 
مسائل باعث نشد محرم امسال کم فروغ و کم رونق باشد، 
بلکه امســال مردم تمام مشقت ها و سختی ها را به جان 
خریدند و در مجالس حضور پیدا کردند. مردم در دهه اول 
محرم امســال تلاش کردند با حضور در مجالس عزاداری 
به خصوص هیئت های شــاخص که در رسانه ها بیشتر به 

چشم می آیند، مانع سوءاستفاده این رسانه ها شوند. بسیاری 
از عزاداران می گفتند در ســال های گذشته شاید به دلیل 
مشغله هر 10 شــب در عزاداری شرکت نمی کردیم یا به 
هیئت های نزدیک منزل می رفتیم، اما امسال برای دلسرد 
کردن دشــمنان هر 10 شب به هیئت های بزرگ رفتیم. 

البته هیئت های کوچک هم کم رونق نبودند.
یکــی از هیئت هایی که امســال برنامه ریزی ویژه ای 
برای عزاداران داشــت، هیئت رایه العباس)ع( حاج محمود 
کریمی بود که هر ســال در امامــزاده علی اکبر)ع( چیذر 
مجلس برپا می کرد، اما امســال برای راحتی مردم، برنامه 
را بــا نام خیمه العباس)ع( در پــادگان 0۶ ارتش واقع در 
محله پاســداران تهران برپا کرد. این هیئت در وسعتی به 
مساحت ۹0 هزار مترمربع بستری برای حضور مردم فراهم 
کرد. مجالس عزاداری این هیئت  از شب های نخست بسیار 

پرجمعیت بود.
حسین پنجه شــاهی از خادمان این هیئت به فارس 
می گوید: »در شب تاسوعا و عاشورا که بیشترین جمعیت 

را داشتیم، حداقل 100 هزار نفر در مراسم  عزاداری هیئت 
شرکت کردند. در شب های دیگر هم شاهد حضور جمعیت 

بسیار زیادی بودیم.«
مجالس عزاداری هیئت مکتب الزهرا)س( محمدرضا 
طاهری و حســین طاهری و هیئت ریحانه الحسین)س( 
ســیدمجید بنی فاطمه نیز همین حدود جمعیت را برای 
مجالس خود در شب های پرجمعیت اعلام می کردند. این 
هیئت ها معتقدند جمعیت امسال هیئت شان از هر سال 
بیشتر بوده است. جمعیت عزادار در دیگر هیئت های تهران 

هم بسیار بیشتر از سال قبل بوده است.

دست اندرکاران هیئت آئین حسینی میثم مطیعی و 
هیئت ریحانه النبی)س( محمدحسین پویانفر هم معتقدند 
که میزان عزاداران این هیئت نسبت به محرم سال گذشته 
که در همین فضای امسال مجلس برپا کرده بودند، بسیار 

بیشتر بوده است.
مجالس عزاداری محرم در دیگر استان ها

واکنش کاربران فضای مجازی، یک روز پس از عاشورا 
نشان می دهد، میدان امام حسین)ع( اصفهان شاهد یکی از 
بزرگ ترین اجتماعات تاریخ خود بوده است. به گفته یکی 
از حاضران؛ میدان از عظمت حضور و شــکوه سیاه پوشی 
عزاداران حسینی همچون صلابت شب می درخشید و ماه 
این شب، قرآن های بر دست حاضران بود که عشق و ارادت 
خود به ساحت قرآن و نفرت و انزجار از هتاکان به قرآن را 
به چشم جهان رساندند و تاکیدی بود که قرآن ناطق امام 
است. این اجتماع تنها گوشه ای از حضور عاشورایی مردم 
اصفهان در دهه نخســت محرم امسال و مشتی از خروار 

سیاه پوشی مردمان کربلایی این دیار بود.

هیئت فدائیان حسین)ع( اصفهان سیدرضا نریمانی 
هم امسال رونق ویژه ای داشت. امین منش از خادمان این 
هیئت می گوید: »در زمان های پرجمعیت و شــلوغ بیش 

از ۲۵ هزار نفر جمعیت در این هیئت حضور داشتند.«
هیئت ثارالله زنجان هم با مداحی مهدی رســولی در 
شب های شلوغ مانند عاشورا 3۵ هزار نفر مخاطب داشته 
است. این درحالی است که مراسم یوم العباس)ع( زنجانی ها 
هم امســال با شکوه بسیاری برگزار شد و جمعیت از هر 
سال بیشتر بود. مجالس امام حسین )ع( در مشهد نیز رونق 
قابل توجهی داشت. به طوری که مجالس مداحان معروفی 

مثل حاج احمد واعظی و امیر کرمانشــاهی و... به اذعان 
مخاطبین این هیئت ها شلوغ تر بوده است.

در هر شهر و منطقه ای از کشور که نظاره کنید مجالس 
عزاداری ماه محرم در دهه اول بســیار پرجمعیت و شلوغ 
بوده و همچنان مجالس در دهه سوم محرم و ماه صفر نیز 
ادامه دارد. این مهم قطعاً یکی از ده ها نشــانه از دینداری 

مردم و علاقه مندی آنان به سیدالشهدا)ع( است.
عدو  شود سبب خیر گر خدا خواهد

افزایش و رشد چشمگیر جمعیت عزاداران، کاربران فضای 
مجازی را هم به واکنش واداشت. حجت السلام عبدالمجید 

خرقانی می نویســد: »عدو  شود سبب خیر گر خدا خواهد. 
علی آقا کریمی خیال کرد با جو سازی علیه محرم می تونه 
مردم رو از دستگاه امام حسین جدا کنه اما جمعیت عزاداران 

بیشتر از پیش شد به کوری چشم شیاطین.«
فردی با نام کاربری باران نوشــته اســت: »به گفته  
رســانه های معاند؛ محرمِ امســال ورشکستگی شیعه در 
بن بســتِ امام حســین)ع( رقم می خوره و مردم مشکی 
نمی پوشن. اما جمعیت استثناییِ عاشقان اباعبدالله الحسین 
علیه الســلام در دهه اول محرم نشون دادن که تا قیامت، 

دل هایشان پریشانِ غمِ ارباب است.«
حســین صارمی، شاعر هم نوشــته: »جمعیت غدیر 
دوبرابر پارســال بود. جمعیت محرم قابل تخمین نیست، 
ولی با توجه به مشــاهدات میدانی از سال های قبل بسیار 

باشکوه تر برگزار شد.«
فعال مجازی دیگری با نام ســر به دار می نویسد: »از 
تحریم محرم امسال و جمعیت میلیونی و شور بیشتر نسبت 
به سال قبل و سکوت مرگبار برخی سلبریتی ها سه تا نتیجه 
می گیرم؛ 1- امام حسین )ع( در عمق جان مردم هست. ۲- 
مردم به براندازان هیچ توجهی ندارند. 3- سلبریتی ها با مردم 

نیستند بلکه تابع منافع خودشون و فالورهاشون هستند.
محمدجواد محمدزاده، کاربر دیگری است که در فضای 
مجازی نوشته است: »نه اغتشاشات زن زندگی آزادی و نه 
افزایش قیمت دلر و ســخت شدنِ معیشت از سال قبل، 
باعث کاهش جمعیت عزادارانِ محرّم 140۲ نشد. بلکه در 
اغلب مناطق کشور، مردمِ بیشتری عزادار امام حسین)ع( 
بودند. آیا این مسئله سوژه  مطالعه  جامعه شناسیِ دین در 

ایران قرار می گیرد؟ می دانیم که خیر!«

اســتقبال پرشور و معنوی مردم از مراسم های محرم 
امسال درحالی رقم خورد که رسانه های دشمنان داخلی 
و خارجی مرتب و هدفمند بر طبل بی دینی و دین گریزی 
مردم کوبیده و با ترفندهای گوناگون تشــویق و تهییج به 
عدم حضور در مجالس حسینی و نپوشیدن رخت سیاه عزا 
کردند و چندباری هم تلاش کردند با آتش زدن نمادهای 
عزاداری هیئت ها، خاک بر آفتاب بپاشــند و نور خدا را با 
دهان خود خاموش کنند. اما غافل از آنکه آتش عشق امام 

حسین)ع( در دل های مومنان است.
مقابله مردم با عداوت بیشتر دشمنان

سالیان سال است شبکه های غربی با بیهوده شمردن 
مراســم عزاداری، تلاش دارند مردم خصوصاً نسل جوان و 
نوجوان کشور را از مراسم ها و رسوم مذهبی جامعه ایرانی- 
اســلامی دور کنند. اما این موضوع همواره به عکس خود 
تبدیل شده و هرچه عداوت دشمنان بیشتر می شود در مقابل 

ارادت مردم نیز به اهل بیت علیهم السلام افزایش می یابد.
محسن ایمانی، روان شــناس بالینی درباره چرایی 
بیشتر شــدن تمایل جوانان به پوشیدن لباس مشکی 
و شــرکت  در مراســم های عزاداری امســال از دیدگاه 
روان شناسی اظهار می دارد: »بحث علاقه مردم به عزاداری 
امام حسین )علیه السلام( یک علاقه ماندگار است و برای 
یک برهه تاریخی خاص نیست. مردم وقتی می بینند که 
یک عده ای در تلاشند تا اعتقاداتی را که سالیان سال به 
آن پایبند بودند را نفی کنند، عکس العمل نشان خواهند 
داد. زیرا این علایق بسیار عمیق و دیرینه است. درواقع 
این عکس العمل را از سه بعد شناختی، نگرشی و عملی 

و رفتاری می توانیم بررسی کنیم.«

این روان شــناس در خصوص تأثیر این سه عنصر در 
مواجهه با مخالفت های براندازان برای مشکی پوشان حسینی 
می گوید: »ما هر سه عنصر روان شناسی را در عزاداری های 
حســینی می بینیم. وقتی یک فرد دارای این ســه عنصر 
روان شناســی و علاقه دلی به امام حســین )علیه السلام( 
باشد، زمانی که با مخالفت هایی درباره ایمان قلبی اش مواجه 
می شود ناخودآگاه میل به طرفداری از خواسته اش بیشتر 
می شود. زمانی که فردی دلش می خواهد کاری را انجام دهد 
و با مخالفت اطرافیان مواجه می شود، عطش بیشتری برای 
انجام آن کار پیدا می کند. این فرد اگر در شــرایط معمولی 
قرار گیرد بدون هیچ مخالفتی، کار خود را به صورت عادی 
انجــام می دهد اما وقتی با مخالفت هــای دیگران برخورد 

می کند جدی تر از عناصر عقیدتی خود دفاع می کند.«
او ادامه می دهد: »مردم ما به عنوان شــهروندان یک 
کشــور مســلمان اعتقادات عمیقی نسبت به حضرت امام 
حسین )علیه الســلام( دارند و با استدل ل هایی که تاکنون 
درباره امامت و ولیت شــده مردم ایران به اســلام و امام  
حسین )علیه الســلام( معتقد هســتند و به این شناخت 
رســیده اند که امام حســین )علیه الســلام( چراغ هدایت 

و کشتی نجات است.«
ایمانی درباره نقش فقهای دینی در شکل گیری جنبه 
شناختی و اعتقادات مردم نسبت به امام حسین )علیه السلام( 
و انبیا توضیح می دهد: »بعد از پیامبر و خاندانشــان، فقها 
نقش مراجع تقلید را داشتند و فقها وارثین انبیا بودند. اگر 
بر اساس جنبه های شناختی بخواهیم بررسی کنیم، قرآن 
پیامبران و امامان را معصوم و مطهر معرفی کرده و مردم به 

این موضوع ایمان قلبی دارند.«

 متقاضیــان محتــرم می تواننــد بــا توجــه بــه جــدول زیــر نســبت بــه انتخاب هــر یــک از نشــریات مــورد علاقــه و واریــز مبلغ اشــتراک 
 به شــماره کارت ۶۱۰۴۳۳۸۹۸۷۹۴۸۷۷۱ بانک ملت به نام چاپ و انتشــارات کیهان و ارســال اصل فیش بانکی همراه با فرم تکمیل شده ذیل

به صندوق پستی ۱۱۳۶5/۳۶۳۱ با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.
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فرم تقاضا
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شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در تهران سال 1۴02

 1- اشتراک عزیزانی که فرم درخواست آنها تا دهم هر ماه به امور مشترکین برسد از اول ماه بعد برقرار می شود.
2- یک نسخه از کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.

۳- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.
4- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.

5- قبض پرداختی را می توانید به شماره ۰۹۱2۷۹۳25۶۸ با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده به امور مشترکین اطلاع دهید.
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۳۶/۰۰۰/۰۰۰۱۸/۰۰۰/۰۰۰۹/۰۰۰/۰۰۰روزنامه کیهان

۹۶/۰۰۰/۰۰۰۴۸/۰۰۰/۰۰۰2۴/۰۰۰/۰۰۰روزنامه کیهان انگلیسی

۹۶/۰۰۰/۰۰۰۴۸/۰۰۰/۰۰۰2۴/۰۰۰/۰۰۰روزنامه کیهان عربی

۱۶/۶۴۰/۰۰۰۸/۳2۰/۰۰۰۴/۱۶۰/۰۰۰مجله کیهان ورزشی

۱۶/۶۴۰/۰۰۰۸/۳2۰/۰۰۰۴/۱۶۰/۰۰۰مجله زن روز

۸/۳2۰/۰۰۰۴/۱۶۰/۰۰۰2/۰۸۰/۰۰۰مجله کیهان بچه ها

__________۱/2۸۰/۰۰۰مجله کیهان فرهنگی

امور مشترکین 
موسسه کیهان

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عــادی به طور 
شــماره  مجــوز  و   1401/04/1۲ مــورخ  فوق العــاده 
1401/1/۹883 مــورخ 1401/4/14 اداره کل فرهنگ و 
ارشاد اسلامی اســتان تهران تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
مرتضی ملا باقر مخمل باف به ســمت عضو هیئت مدیره 
به شــماره ملــی -004۲7۹8۵۶۶ مجتبــی نوروزی به 
شــماره ملی 00۵۲7۹310۹ به سمت عضو هیئت مدیره 
- حبیب اله رضایی پور به شــماره ملی 004۲۹۲011۶به 
ســمت عضو هیئت مدیــره برای مدت ۵ ســال انتخاب 
گردیدند. روزنامه کثیرالنتشــار کیهان به عنوان روزنامه 

برای درج آگهی موسسه تعیین گردید.

آگهی تغییرات موسسه غیر تجاری فرهنگی 
آموزش قرآن و تجوید میقات القرآن

به شناسه ملی 101004۵119۳
و به شماره ثبت 1141۵ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی 
سالیانه مورخ 13۹۹/1۲/۲۵ تصمیمات ذیل 
اتخاذ شــد: ترازنامه و حســاب سود و زیان 
ســال مالی منتهی به 13۹۹/0۹/30 مورد 
تصویب قرار گرفت. موسســه حسابرســی و 
خدمات مدیریت نو اندیش به شناســه ملی 
10100۶441۲۲ بــه عنوان بازرس اصلی و 
آقای ســهراب تقی پور آهنگر به شماره ملی 
بازرس علی البدل  ۲0۶07011۶3 به سمت 
به مدت یکســال برای سال مالی منتهی به 
1400/0۹/30 انتخــاب گردیدنــد. روزنامه 
کیهان به عنوان روزنامه کثیرالنتشار شرکت 

انتخاب گردید.

آگهی تغییرات 
شرکت تولید و تکثیر و پرورش میگوی ممتاز شهاب 

سهامی خاص  به شماره ثبت 11۶۶۷۳ 
و شناسه ملی 10101۶02۷89

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران  

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 
1400/0۶/۲4 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: روزنامه کثیرالنتشار 
کیهان جهت درج آگهی های شــرکت تعیین شــد. ترازنامه و 
حســاب ســود و زیان ســال مالی ۹۹ به تصویب رسید. آقای 
محمدحسین ذوالفقاری طهرانی به شماره ملی 0043۲1۶031 
و آقای احمد بیدآبادی به شماره ملی 0041۶381۵8 و آقای 
محمــد بیدآبــادی به شــماره ملــی 003۲۲80۶۶1 و آقای 
عبدالحسین بیدآبادی به شماره ملی 00438۲11۲1 به سمت 
اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. آقای 
سیدمهدی داودی محتشم با کد ملی 007۲۹۶۲811 به عنوان 
بازرس اصلی و آقای ســیدمحمدعلی شریفی الحسینی با کد 
ملــی 00۵۵83۹۹83 به عنوان بــازرس علی البدل برای مدت 

یک سال مالی انتخاب شدند.

آگهی تغییرات شرکت مدیریت مهندسی صبا 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 2102۷9 

و شناسه ملی 10102۵1۷۶80

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه مجمع 
مورخ  سالیانه  عادی  عمومی 
تصمیمــات   1400/03/11
ترازنامه و  اتخاذ شــد:  ذیل 
حســاب ســود و زیان سال 
مالی13۹۹ مورد تصویب قرار 
گرفت. موسســه حسابرسی 
ترازنما همکاران به شناســه 
 10100۵۲۲۵۵8 ملــی 
به ســمت بــازرس اصلی و 
سلیمان  نیرالســادات  خانم 
ریــزی بــه شــماره ملــی 
ســمت  به   004۵۵4۶118
بــازرس علی البــدل بــرای 
مدت یک سال مالی انتخاب 
شــدند. اعضای هیئت مدیره 
برای مدت دو ســال به قرار 
ذیل تعییــن گردیدند: آقای 
شــماره  به  غلامی   هــادی 
بــه  ملــی0۹434۵۵۹۶0 
ســمت عضــو هیئت مدیره 
آقــای غلامعلــی غلامی به 
 ۶۲۹۹70۶71۶ ملی  شماره 
به سمت رئیس هیئت مدیره 
آقــای محســن غلامــی به 
شماره ملی 0۹4۵8۵4۹۲7 
بــه ســمت نائــب رئیــس 
هیئت مدیــره آقــای مهدی 
ملی  شــماره  بــه  غلامــی 
بــه   0۹40۹۲۲7۹7
ســمت مدیرعامــل و عضو 
و  اســناد  کلیه  هیئت مدیره 
اوراق بهادار و تعهدآور شرکت 
از قبیل چک ســفته بروات 
قراردادهــا و عقوداســلامی 
با امضــا مدیرعامل و رئیس 
مهر  با  همــراه  هیئت مدیره 

شرکت معتبر می باشد.
سازمان ثبت اسناد 

و املاک کشور
 اداره ثبت شرکت ها 

و موسسات غیرتجاری 
تهران 

آگهی تغییرات 
شرکت بن تاژ 

پارس
 سهامی خاص 
به شماره ثبت 

 2۵40۳8
و  شناسه ملی 
1010294444۳

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده 
مورخ 1401/08/18 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
 سرمایه شرکت از مبلغ 100000000 ریال
به مبلــغ 10000000000 ریال منقســم 
بــه 1000000 ســهم 10000 ریالی با نام 
عادی که تماما از طریق نقدی افزایش یافته 
و مبلــغ ۹۹00000000 ریــال به موجب 
مورخ   1401۲00/۲/۲781۹ شماره  گواهی 
1401/08/18 بانــک اقتصاد نوین شــعبه 
قائم مقام پرداخت گردیده است. ماده مربوطه 
در اساسنامه به شرح فوق اصلاح و ذیل ثبت 
از لحاظ افزایش سرمایه در تاریخ فوق الذکر 

تکمیل امضاء گردیده است.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص 
مصالح ساختمانی روشنگران خالق
 به شناسه ملی 1400۵9۶1۵۵۵ 

و به شماره ثبت 494۳۳۷ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

افقی: 
1- در جوار هــم زندگی کردن- ضد اختیار 
۲- این مثل فارسی کار مجانی برای دیگران 
 را بهتــر از عاطــل و باطل بــودن می داند 
3- ضــرورت قالیبافــی- دســتیار معمار- 
جهــان پس از مرگ - پیشــوند نفی کننده 
4- در حومــه کاشــان اســت- پرقــدرت 
۵- مــلاک و میــزان- ســروده ای از داود 
نبی- پدر شــعر نو ۶- وسیله ای در مطبخ- 
مثــل و ماننــد- ظلمت 7- قرابــت - عدد 
چهــار یونانــی در فرمول های شــیمیایی- 
 فعال کننــده کلیه هــا 8- یک کنــار یک- 
پیش درآمد نــام آندرســن قصه نویس- از 
توابع گیلان - بانگ ندا ۹- نام دیگر هویج- 
اندلسی متولد  رکود- فیلســوف مســلمان 
کوردوبا 10- زن تنها- رایگان عرب- گاه به 
تلفات هم می گویند 11- سرزمین مفتوحه 
مغولن- خارج از محــدوده- زمزمه کننده 
1۲- شــهری در غرب مازنــدران- به جای 
آوردن سوگند 13- بالبر خودرو- بخشی از 
نام پایتخت کامبوج- اسب چاپار- ضدنحس 
 14- کنایــه از اتفــاق محــال و غیرممکن 
1۵- نیستی- شیوه صحبت کسانی که خود 

را عاقل و محق به پند دادن می دانند.

عمودی
علامتی  نیکاراگوا-  پایتخت   - جگر   -1
در حساب 2- پدر بزرگ- این ناتوانی در 
مدیران دولتی مشاهده می شود 3-کلمه 
شرط نما- خاطر- جوان مازندرانی- شهر 

ارک 4- نشانه وجود مفعول- پیشرفته- 
از ماشــین آلات عمرانی 5- هر دفعه- 
ظــرف گدایی- متفکــر و خطیب روم 
باســتان 6- جزیره ای کنــار آبادان- 
وسیله بهتر دیدن- این مسکن را نباید 
و  خودســرانه مصرف کرد 7- معروف 
مشهور- تمدنی که خط میخی را ابداع 
کرد- کمک 8-آوای رزمی کاران- نوعی 
در گوشی- ستاد  نخی- صحبت  پارچه 
فرماندهی بــدن 9- مجازات- مخترع 
آلمانی  هــگل  از  اصطلاحی   باتــری- 
10- غرور و نخوت نشان دادن- داستان 
ادبی- واحد طول انگلیسی 11- از وزرا- 
جدا کننده- همیشــه خــود را معذور 
می داند 12- نوعی کفش ورزشی- شکل 
دیگــر مصدر شــنیدن- دریای عرب 
13- مــکان- غــلاف- منطقه صنعتی 
آمریکا   آلمان- ســازمان جاسوســی 
14-طرح و نقشــه در مغــز پروردن- 
بندری در یمــن 15- تظاهر به دیانت- 

فلزی کمیاب و گرانبها- فرومایه.

شماره 12573 جدو    ل
بدون نقطه کور


